INDICAÇÃO
nº 532/99

“Solicita  ao  Executivo
recuperação de praça pública”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que a Praça Lourenço Luvisi
e Pescadores, no Bairro de São Francisco, estão abandonadas;

Considerando  que  medidas  urgentes  se
fazem  necessárias  para  manutenção  da  coisa  pública,  e  bem  estar  da
comunidade, é que :

INDICO ao Sr. Prefeito determinar ao Setor
competente a recuperação dos bancos quebrados, substituição das luminárias
queimadas e pintura nas guias.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 29 de novembro de 1999.

José Cardim de Souza
VEREADOR